occedatur nisi saltē in sub
 diaconatus ordine fuerit
 ostitutus. illi vero q[ue] dig
 nitates psonatus officia l
 prebendas q[ue]bus certi or
 dines sunt anexi pacifice
 nunc obtinēt in eis eccl[esi]is
 vel obtinebūt in futurz. n[on]

fic p[ro] ver b[er]ū dig[ne]tates q[uo]d p[ro]cedit. fa. de l[et]pt. statutū. li. vj.
 .e. li. de of. leg. c. i. in p[ro]n. Certum est aut[em] q[uo]d illi dig[ne]tati
 anex[us] est ordo p[ro]f[er]ialis. s[ed] c. t. i. si g[ra] n[on] fiant p[ro]f[er]i. j. anū
 locus erit huic pene. s[ed]ec occurrit rō q[ue]re p[ro] arce[us] h[ab]is
 psonatū vel canomā q[ue] h[ab]is p[ro]ncipalē p[ro]lat[us] ymo vide[re]
 magis in isto rō q[uo]d
 plus est astric[us] de
 R. p[ro]t. edoceri. et in
 seip[s]o d[icitur] o[st]enderē q[uo]d
 s[ed]ditos facē oport
 teat. de elec. cum i
 cūctis in p[ro]n. et a ca
 pite inchoari d[icitur] rō
 ms edicō. ff. s[ed] edē
 argetari[us]. s[ed] edicō
 .jn o[st]rū fa. s[ed] elec.
 statutuz. li. vj. s[ed]ec
 ob. h[ab]e[re] q[ue] tales n[on]
 h[ab]ēt dig[ne]tatem in ec
 clelijs. ymo h[ab]ēt ec
 clelijs v[er]o dig[ne]tates
 ecciaz. sup[er] q[ue] vide q[uo]d dica[ur]. j. de p[ro]ben. c. i. **I**te absurdū
 vide[re] p[ro]ncipalem prelatū eccl[esi]e p[ro]uari voce. p[ro]pter ordis
 defectū et n[on] sine graui damno eccl[esi]e c[on]negocia d[icitur] ordia
 re. Vn[de] p[ro]t[us] dicit q[uo]d cū prelatus et cap[itu]l[um] sint diuersa. s[ed] de
 his q[ue] si a p[ro]l. in rubro et nigro. ne se. va. c. vno. li. vj.
 cum multis si. cū appellacōe cap[itu]l[um]. n[on] includat p[ro]lat[us] vt
 h[ab]et s[ed] p[ro]x. R. **E**t si dica[ur] q[uo]d de q[ue]da[m] largissima vbi sig
 nificacōe prelatus no[m]e cap[itu]l[um] o[st]prehendatur q[ue] illi[us] cor
 poris caput. de his q[ue] si a p[ro]l. nouit et faciant. no[n] s[ed] o.
 preben. post electionem. Mibi tūc est satis q[uo]d sit er non
 comprehendatur vt p[ro]bant iura p[ro]d[icitur] vt sit h[ab]e[re] ius cor
 rediuz iuris veteris et penale. non largissimaz h[ab]e[re] p[ro]c[us]
 strictam interpretacōz recipiat de reg. iur. que a iure
 et. c. in p[ro]mis. li. vj. **I**tem l[et] prelatus et cap[itu]l[um] faciunt
 vnam corpus et vnam ecclesiam. et sic loquuntur o[st]ria
 non per hoc sequit[ur] prelatum includi sub appellacōe cas
 pituli. ymo p[ro]cius sumitur o[st]rarium. et idem videretur
 dicend[um] circa de c. vt p[ro]fessores. j. de reg. et t[em]p[or]e v[er]o b[er]iq[ue]
 necessaria esset declaracio **I**mpedim[en]to. sc[ilicet] de elec.
 omissa. s[ed] i. li. vj. et ibi videas exempla. vbi vero impedi
 mentū p[ro]uenisset ex culpa sua non vide[re] excusari. de s[ed]
 s[ed] c. i. et in hoc d[icitur] a parte s[ed] p[ro]x. in q[ue] non excusat im
 pedimentū. et merito hic aliud q[uo]d hic pena negligētis
 .jnfra annum. a t[em]p[or]e quo ligat ostitucio in prius insti
 tutis. et a t[em]p[or]e habite possessionis vel quo per eos stetit
 quominus haberent in instituēdis. s[ed] de elec. omissa. s[ed] i.
 et de preben. l[et] ij. li. vj. **E**t tunc sc[ilicet] anno elapso. p[ro]x
 g[ra] n[on] est locus h[ab]e[re] i pene. possit tamen excludi etiaz p[ro]a
 voce cap[itu]l[um] ex alio capite. s[ed] p[ro]x. R. h[ab]e[re] est dicē si habēs
 preben. dyaconalem subdyaconus est licet non dyaconus
 non excluditur a voce nisi post annum. Si vero nec esset
 subdyaconus e[st] si ip[s]a prebenda esset subdyaconalis t[em]p[or]e
 excluditur. j. annum. h[ab]e[re] a distributionibus solū p[ro] annuz
 nisi eum excuset impedimentum **D**onec. illis ergo or
 dinatis cessat pena. sc[ilicet] de elec. q[ue] sepe. li. vj. a quod
 no[n] de ma. o[st]rac. contra. c. fi. **N**ullomō. v[er]o negatiuū
 excludit ocessiōz cap[itu]l[um]. vt s[ed] p[ro]x. R. et dispensacōz ep[iscop]i
 vt ibi dixi **D**istributionū. per s[ed] ver b[er]ū et v[er]bum cap[itu]l[um]
 quod p[ro]cedit p[ro] in beneficijs quibus non debet vox ca
 pituli. et in quibus non sunt distribucōs has penas non
 o[st]petē. Puto tū q[uo]d si in ecclesia collegiata est capellania
 vel altare. ex c[on]stitutioe e[st] capellanus tene[re] officiare
 ecciaz. vt in eccia bonon[um]. si in illis horis alique distribu
 ciones eis deberentur. q[ue] ad illas locus esset huic pene
 si promotus non esset. l[et] non q[ue] ad redditus capellanie l[et]